constantes desse objeto ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO OBRAS 
DE DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTAÇÃO NO BAIRRO EXPANSÃO B  - PAPUCAIA - 
CACHOEIRAS DE MACACU-RJ”, são de domínio público. Sendo elas:  

NÚMERO RUAS EXTENSÃO  METROS 

numérico extenso 

01 Rua Ângelo de Oliveira Mota 825,27 Oitocentos e Vinte e Cinco Metros e 
Vinte e Sete  Centímetros 

02 Rua Geraldo Martins de Oliveira 638,50 Seiscentos e Trinta e Oito Metros e 
Cinquenta Centímetros 

03 Rua Arnaldo Castro dos Santos 598,92 Quinhentos e Noventa e Oito Metros e 
Noventa e Dois Centímetros 

04 Rua da Praça 101,92 Cento e Um Metros e Noventa e Dois 
Centímetros 

05 Rua José Machado Filho 277,43 Duzentos e Setenta e Sete Metros e 
Quarenta e Três Centímetros 

06 Rua José Frias 277,45 Duzentos e Setenta e Sete Metros e 
Quarenta e Cinco Centímetros 

07 Rua Kikamatsu Uesudi 277,54 Duzentos e Setenta e Sete Metros e 
Quarenta e Cinquenta e Quatro 
Centímetros 

08 Rua Bráulio Inocêncio de 
Andrade 

313,00 Trezentos e Treze Metros 

Sem mais para o momento, agradeço pela compreensão e reitero meus votos de 

elevada estima e consideração. 

Rafael Muzzi de Miranda 

Prefeito Municipal 

Ofício/Gab/416/2024 

De: Chefia de Gabinete   

Para: Ao Exmo. Sr. Secretário de Estado de Cidades do Estado do Rio de Janeiro